
Uchwała Nr IV/43/2002

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 10 grudnia 2002 r.

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/704/2001 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 kwietnia  2001 r. w sprawie utworzenia  środków specjalnych

dla Centrum Kształcenia Praktycznego.

 

     Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym   (j.t. Dz.
U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 21 Ustawy z dnia 26 listopada  1998 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Komisji Skarbu oraz Komisji
Edukacji Kultury i Sportu

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

W Uchwale Nr XXXIX/704/2001 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 24 kwietnia 2001 r. w sprawie
utworzenia  rachunku środków  specjalnych  dla Centrum Kształcenia Praktycznego w § 2 po pkt 3
dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

 

“4/ pokrycie kosztów związanych z  wykonywaniem  doraźnych remontów i napraw”.



 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.06.2003 10:52
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 283


